
INFORMUOJAME APIE GIEDRAIČIŲ MIESTELIO TERITORIJOS 

BENDROJO PLANO KOREKTŪROS PARENGTŲ SPRENDINIŲ 

VIEŠINIMĄ 

Informuojame, kad pradedamas projekto „Giedraičių miestelio bendrojo plano korektūra“ parengtų 

sprendinių viešinimo procesas. Plano rengimo pagrindas – Molėtų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. gegužės 4 d. įsakymas Nr. B6-508 „Dėl Giedraičių miestelio teritorijos bendrojo 

plano koregavimo ir planavimo tikslų nustatymo“. Susipažinti su koreguojamo bendrojo plano 

planavimo darbų programa galima savivaldybės internetiniame puslapyje www.moletai.lt, Molėtų 

rajono savivaldybės Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus teikiamoje informacinėje skiltyje 

„Teritorijų planavimo proceso viešinimas“ bei Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų 

rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje 

http://www.tpdris.lt/lt_LT/web/guest/sarasas (TPD numeris K-VT-62-22-420), kurioje yra ir bus 

teikiama visa bendrojo plano koregavimo informacija. 

Planavimo organizatorius: Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktorius, adresas: Vilniaus 

g. 44, 33140 Molėtai, tel. (8 383) 5 47 61, interneto svetainės adresas: www.moletai.lt, el. p. 

savivaldybe@moletai.lt. Informaciją apie bendrojo plano korektūrą teikia Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyr. specialistė Irena Tarvydienė, tel. (8 

383) 54759, el. paštas: irena.tarvydiene@moletai.lt. 

Plano rengėjas: UAB „Gaučė ir Ko“, adresas: Goštauto g. 8-32, LT-01108 Vilnius, interneto svetainės 

adresas: www.gauce.lt. Direktorė – Kristina Gaučė. Plano vadovė – Rūta Skripkienė, tel.: (8 610) 62 

098, el. paštas: ruta@gauce.lt.  

Susipažinimas su bendrojo plano korektūros parengtais sprendiniais. 

Susipažinti su sprendiniais bus galima nuo 2022 m. spalio 18 d. Planavimo organizatoriaus internetinėje 

svetainėje www.moletai.lt ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų 

planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (www.tpdris.lt): teritorijų planavimo 

dokumento numeris sistemoje - K-VT-62-22-420. 

Bendrojo plano koregavimo sprendinių vieša ekspozicija vyks nuo 2022 m. spalio 24 d. Planavimo 

organizatoriaus patalpose (2 aukšte), adresu Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai ir Giedraičių seniūnijos 

patalpose, adresu Širvintų g. 16, 33274 Giedraičių mstl., Molėtų r. sav. 

Viešas svarstymas su visuomene įvyks 2022 m. lapkričio 3 d 12:00 val. Planavimo organizatoriaus 

patalpose (2 aukšto salėje), adresu Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai. 

Pasiūlymų teikimas. Pasiūlymai dėl teritorijų planavimo dokumentų Planavimo organizatoriui teikiami 

raštu ir (ar) Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo 

proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (http://www.tpdris.lt/lt_LT/web/guest/sarasas 

TPD numeris K-VT-62-22-420) per visą teritorijų planavimo dokumentų rengimo laikotarpį iki viešo 

svarstymo pabaigos. Pasiūlyme turi būti nurodoma informacija: vardas pavardė ir/arba juridinio asmens 

pavadinimas, pasiūlymo teikimo data, kontaktinis adresas, pasiūlymo turinys, motyvai, papildomi 

pasiūlymo turinį, motyvus pagrindžiantys dokumentai. Planavimo organizatorius, išnagrinėjęs 

pasiūlymus dėl teritorijų planavimo dokumento, pasiūlymus pateikusiems asmenims motyvuotai atsakys 

raštu arba Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso 

valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje, jeigu pasiūlymai buvo pateikti šioje sistemoje. Viešo 

svarstymo metu pasiūlymai teikiami ir žodžiu.  

http://www.moletai.lt/
mailto:savivaldybe@moletai.lt
http://www.gauce.lt/
mailto:ruta@gauce.lt
http://www.tpdris.lt/lt_LT/web/guest/sarasas

